
運行会社：大交タクシー有限会社

【　古後　→　福祉センター　→　塚脇　】 【　塚脇　→　福祉センター　→　古後　】

区分 バス停留所名 最寄り施設 金曜日 区分 バス停留所前 最寄り施設 金曜日

午王橋 8:56 塚脇 トキハ前 13:50

午王 8:58 小中病院 13:52

野平公民館 9:05 玖珠記念病院 13:54

大池 9:11 下長野 JAおおいた 13:55

小迫 9:15 協心橋病院 13:59

森郵便局前 9:45 春日町 春日町商店街 14:01

福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 9:49 玖珠町役場 14:02

豊後森駅前 9:50 豊後森駅前 14:03

玖珠町役場 9:51 福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 14:04

春日町 春日町商店街 9:52 森郵便局前 14:08

協心橋病院 9:54 小迫 14:38

下長野 JAおおいた 9:58 大池 14:42

玖珠記念病院 9:59 野平公民館 14:48

小中病院 10:01 午王 14:55

塚脇 トキハ前 10:03 午王橋 14:57

フ
リ
ー
降
車
区
間

八幡方面（小型乗合バス：古後線）

無料
区間

無料
区間

フ
リ
ー
降
車
区
間


